En el pressupost municipal per a l’exercici 2023 existeix consignació pressupostària per fer 
front a la despesa del contracte a la partida pressupostaria  15 231 227901 per un import de 
QUINZE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS 
(15.255,53 €) IVA inclòs, corresponent a la part proporcional dels QUARANTA-CINC MIL SET 
CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (45.766,60 €), IVA inclòs, referits al 
període comprès entre l’inici del servei ( previst pel mes de setembre) i fins a 31 de 
desembre de 2023.  

Es reserva aquest contracte a entitats que tinguin la condició de Centres Especials de Treball 
d’Iniciativa Social (CETIS), Empreses d’Inserció i Programes de treball protegit, amb l’objectiu